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Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, ağustos ayında ihracat geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 6,9 arttı. Terör örgütü FETÖ'nün 15 Temmuz ihanetine inat ihracatın ağustosta
artması, yabancının Türkiye'ye yönelik olumsuz algısını kırmak için kolları sıvayan 60 bin
şirketin yoğun çalışmasıyla sağlandı.

SON 28 AYIN ZİRVESİNDE

TİM, ağustos ihracat verilerini Giresun'da açıkladı. Buna göre, ağustosta ihracat geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 6,9 artışla 11 milyar 157 milyon dolar oldu. Bu oran, son 28 ayın en yüksek
artışını ifade ediyor. İhracat, bu yılın ilk sekiz ayında da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,1
düşüşle 92 milyar 652 milyon dolara indi. Son 12 aylık dönemde ise yüzde 5 gerileyerek 140
milyar 906 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti.
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milyar 906 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti.

RÜZGÂR TERSİNE DÖNDÜ

İhracattaki yükselişte petrol ve emtia fiyatlarının dengelenmesi ve yükselmesi etkili oldu.
Otomotiv sektörünün son dönemde sürdürdüğü güçlü performansı arttırarak sürdürmesi de
önemliydi. Artışta çelik ve kimya sektörleri belirleyici oldu. Her iki sektörde fiyat
hareketlerinden kaynaklı bir düşüş görülüyordu.

OTOMOTİVDEN BÜYÜK SÜRPRİZ

En büyük sürprizi ise otomotiv sektörü yaptı. Sektörün ihracatı yüzde 23,4 artarak 1,7 milyar
dolara yükseldi. Uludağ Otomotiv İhracatçıları Birliği Başkanı Orhan Sabuncu artışın bazı
modellere gelen aşırı talepten kaynaklandığını belirtti. İhracat miktar bazında ağustosta yüzde
29,8, 8 aylık dönemde de toplamda yüzde 7,8 arttı. Miktar olarak 20 sektörde yükseliş, 7
sektörde de azalış gözlendi. 130 ülkeye ihracatta artış yaşanırken, 102 ülkede gerileme oldu. En
fazla ihracat yapılan ülkeler listesinde Almanya'ya 17,4 artış, İngiltere'ye yüzde 1,4 azalış, Irak'a
yüzde 4,2 azalış, ABD'ye yüzde 19,6 artış ve Fransa'ya yüzde 8,3 artış kaydedildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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